РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.12.2018                                  с. Устюг                                   № 37-2
	О внесении изменений в решение № 24-1 от 13.12.2017г. «О бюджете Устюгского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 2 ст. 20 Бюджетного кодекса РФ,   Совет депутатов Устюгского сельсовета решил:

1. Внести в Решение Устюгского сельского Совета депутатов от 13.12.2017 года № 24-1 «О бюджете Устюгского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020гг»  согласно приложению;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта: http://www.ustug.bgu.su);

3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Устюгского

сельского Совета депутатов

                     Л.В. Балабанова
	Глава Устюгского сельсовета

В.К. Гесс

Приложение

                                                                      к Решению Устюгского

                                                                      сельского Совета депутатов

                                                                      № 37-2 от 05.12.2018 г.

	Наименование показателя бюджетной классификации
	Раздел, подраздел
	Целевая

 статья
	Вид

расходов
	Сумма

на 2018 год

(руб.)

	1. Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, находящихся в муниципальной собственности, за счет средств краевого бюджета, в рамках подпрограммы «Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципальных образований Емельяновского района» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунальной инфраструктуры и повышение энергетической эффективности»
	0502
	0230075710
	540
	413000,00

	2. Софинансирование на капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, находящихся в муниципальной собственности, за счет средств краевого бюджета, в рамках подпрограммы «Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципальных образований Емельяновского района» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунальной инфраструктуры и повышение энергетической эффективности»
	0502
	02300S5710
	540
	13667,00

	Итого

	426667,00